

توپ و تور

بدسابقه بودن فدراسیون باعث سردرگمی نماینده آمل

کاله – پیام برگزار می شود؟

علی‌رغم اینکه سایت فدراسیون والیبال به‌طور رسمی خبر از حذف تیم پیام از لیگ برتر داد، با توجه به اظهارنظرهای مسئولان این تیم و صد البته سابقه نه‌چندان خوب فدراسیون در این موارد، هنوز هیچ‌کس از اهالی والیبال این اتفاق را قطعی و جدی نمی‌داند. به همین خاطر هم تیم کاله آمل که طبق برنامه باید امروز در ادامه رقابت‌های لیگ به مصاف این تیم می‌رفت، سردرگم است و با وجود اعلام حذف این تیم، برای مسابقه آماده است! قرار بود نتایج این تیم هم از جدول مسابقات حذف شود ولی تا پایان ساعت اداری دیروز که این اتفاق در سایت فدراسیون رخ نداد. پیام مشهد در هفته هجدهم باید با کاله آمل روبه‌رو شود اما هنوز موضوع برگزار نشدن بازی این ۲ تیم به‌صورت رسمی به باشگاه کاله اعلام نشده است. بهروز عطایی سرمربی کاله درباره این موضوع گفت: «مانمی‌توانیم به انتشار یک خبر در سایت فدراسیون استناد کنیم و به این دلیل مطابق معمول، تیم را به اردو برده‌ایم و فردا هم در ساعت مسابقه در سالن حاضر می‌شویم. به باشگاه کاله هم اعلام کرده‌ام در این زمینه از فدراسیون استعلام بگیرند ولی هنوز هیچ نامه‌ای به‌صورت رسمی به باشگاه نرسیده است. شک نکنید که تیم پیام هم به لیگ برمی‌گردد و سازمان لیگ تصمیم خود را عملی نخواهد کرد.»

یک ایرانی سرمربی تیم ملی والیبال افغانستان شد

یک مربی ایرانی هدایت تیم ملی والیبال افغانستان را بر عهده گرفت. تیم ملی والیبال افغانستان که خود را برای حضور در مسابقات آسیای مرکزی آماده می‌کند شب گذشته وارد ایران شد تا اردویی ۲۰ روزه را در بیرجند برپا کند. مسئولان فدراسیون والیبال افغانستان در این راستا با یک مربی ایرانی مذاکره کردند و توافقات نهایی هم بین طرفین حاصل شد. به این ترتیب رامین بابایی، مربی جوان و گنبدی والیبال ایران به‌عنوان سرمربی تیم ملی والیبال افغانستان انتخاب شد.

اسامی داوران دیدار ایران و سوریه اعلام شد تماشای رایگان و خانوادگی رقابت بسکتبال است‌ها

تیم ملی بسکتبال ایران در اولین پنجره انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۱ و در اولین بازی خود روز پنجشنبه یکم اسفند از ساعت ۱۶ در تالار بسکتبال آزادی به مصاف تیم ملی سوریه می‌رود. بر همین اساس رافی کاسابیان از لبنان ناظر، فرناندس نیکولاس از استرالیا سرداور، اسکایم پل از لبنان داور اول و کوزلف آنتون از قزاقستان داور دوم است. تماشای این دیدار رایگان است، ضمن اینکه خانواده‌هایی توانند برای تماشای بازی به سالن بیایند. تیم ملی ایران در این رقابت‌ها در گروه E با تیم‌های عربستان، سوریه و قطر همگروه است. شاگردان شاهین طبع در دومین دیدار در پنجره اول انتخابی کاپ آسیا روز یکشنبه ۴ اسفند با قطر روبه‌رو می‌شود.

برنامه بسکتبال سه‌نفره بانوان در انتخابی المپیک

برنامه تیم ملی بسکتبال سه‌نفره بانوان در مسابقات انتخابی المپیک توکیو اعلام شد. تیم ایران در رقابت‌ها با تیم‌های ژاپن، ترکمنستان، اوکراین و استرالیا همگروه است و باید برای رسیدن به سهمیه در میان این تیم‌ها در مقام اول قرار بگیرد. تیم سه‌نفره ایران که شانس خوبی برای کسب سهمیه از طریق رنکینگ داشت، در نهایت رقابت را به مغولستان باخت و نتوانست از این طریق بلیت توکیو را کسب کند. حالا آنها شانس اندکی در رقابت با این چهار تیم دارند تا شاید بتوانند یک حضور تاریخی را تجربه کنند. تیم ملی بسکتبال سه‌نفره بانوان ایران از ۱۲ اسفند دومین اردوی تمرینی خود را برای حضور در مسابقات هند که انتخابی المپیک است، برگزار می‌کند.

برنامه مسابقات ایران در انتخابی المپیک:

۲۸ اسفند

ایران..... ژاپن

ایران ترکمنستان

۱ فروردین

ایران اوکراین

ایران استرالیا



حرف کاندیداهای اصلی دوومیدانی از زبان دیگران

تنور انتخابات گرم شد

گزارش

ایران ورزشی - زمان برگزاری انتخابات فدراسیون دوومیدانی هنوز مشخص نشده اما بالا گرفتن دعواها نشان می‌دهد این انتخابات نزدیک است. البته تمرکز مدیریت فعلی فدراسیون بر عقب‌انداختن انتخابات است تا شاید شرایط برای ثبت‌نام مجدد فراهم شود اما گویا وزارت ورزش روی این موضوع نظر ندارد و می‌خواهد مجمع را برگزار کند. همین انگیزه برای برگزاری مجمع باعث شده تابا بررسی برخی انتقادها به دو طیف اصلی در انتخابات فدراسیون برسیم. برای مثال حرف‌هایی که فردین‌فر نایب‌رئیس سابق فدراسیون می‌زند و پاسخی که مستجاب‌الدعوه به اومی دهد حکایت از این دارد که دونفر دارند از جانب دو کاندیدای اصلی حرف می‌زنند. البته مستجاب کاندیدا است اما بعید است که او بخواهد تا آخر بماند و به‌نظر می‌رسد حرف‌هایش در راستای ایجاد مانع برای ادامه فعالیت کیهانی است و البته حمایت از کاندیدای دیگر.

در جریان این سروصداها فردین‌فر که گویا صدای مجید کیهانی است، می‌گوید: «در زمان ثبت‌نامم برای انتخابات به من تأکید کردند باید از بیست‌های خودم در فدراسیون استعفا دهم. جالب است که وقتی ثبت‌نام‌ها انجام شد و زمانی که من برای اعتراض به رد صلاحیت مدیریتی ام به وزارت ورزش و جوانان رفتم مشاهده کردم که همه مدارک کاندیدا‌های فدراسیون دوومیدانی روی میز مستجاب‌الدعوه که خود کاندیدای فدراسیون است قرار دارد. من در حالی که بیش از ۱۰ سال سابقه حضور در تیم ملی دوومیدانی، سه سال سابقه نایب‌رئیزی فدراسیون

و سال‌ها ریاست هیأت دوومیدانی استان کرمانشاه و حتی تهران را دارم در بخش مدیریتی تأیید نشدم و ۴ نفر در بین کاندیداها که هیچ‌کدام سابقه مدیریتی نداشتند تأیید شدند.»

اونقد‌های زیادی را مطرح می‌کند که همگی از همین ادبیات برخوردارند: انتقاداتی که البته واکنش مهدی مستجاب‌الدعوه به‌عنوان بازرس فدراسیون و البته یکی از کاندیداها را در پی دارد. مستجاب‌الدعوه می‌گوید: «او هیچ ارتباط کاری و اجرایی با فدراسیون دوومیدانی ندارد. نه مربی یا کارمند فدراسیون است، نه جزو کاندیداها به حساب می‌آید و نه در هیأت رئیسه یا مجمع جایگاهی دارد. من اطمینان دارم که صحبت‌های مطرح شده از طرف آقای فردین‌فر، صحبت‌های خودش نیست، صحبت‌های مجید کیهانی است. او (کیهانی) حرف‌ها و انتقاداتش را با جلو انداختن وی (فردین‌فر) مطرح می‌کند وگرنه چرا پیش از این از آقای فردین‌فر هیچ مصاحبه و حرفی نشنیده بودیم و ندیده بودیم.»

مسئول امور مجامع فدراسیون‌ها در ادامه و برای پاسخ به انتقادهایی که از او و چگونگی فعالیت‌هایش در ارتباط با فدراسیون دوومیدانی مطرح شده است، این موارد را مطرح می‌کند: «من بازرس قانونی فدراسیون هستم. مطرح کردن یکسری صحبت‌ها خنده‌دار است.»

مشاور امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی در معاونت توسعه قهرمانی و حرفه‌ای با اشاره به دوره نایب‌رئیزی حمیدرضا فردین‌فر در فدراسیون دوومیدانی چند مورد را مطرح می‌کند: «این آقا همان دوران مدارکی را امضا می‌کرد که مصوبه مجمع نداشت. البته در این کار تنها نبود. دبیر وقت فدراسیون هم همراه او بود. نمی‌دانم چرا آن زمان حرفی از این آقا شنیده نمی‌شد؟!»

او با این توضیحات به رویه سابقش مبنی بر انتقاد از دوره مدیریت کیهانی ادامه می‌دهد و مواردی را مطرح می‌کند که حکایت از ضعف‌های او دارد. فارغ از این انتقادها و میزان درستی‌شان که توسط نهادهای نظارتی باید بررسی شوند، طرح این موضوعات از سوی دو طیف نشان می‌دهد تنور انتخابات در دوومیدانی داغ شده است و می‌توان از حالا به این نتیجه رسید که این رقابت دو کاندیدای اصلی دارد؛ یکی مجید کیهانی که دوران خوبی را پشت سر گذاشت و منتقدان زیادی در دوومیدانی دارد اما همچنان در بین برخی اعضای مجمع رأی دارد و در سوی دیگر، افشین داوری که پیش از این هم در دوومیدانی بوده و به هر حال شاید برخی از حرف‌های او از زبان مستجاب‌الدعوه شنیده می‌شود.

روالی که طی شده، نشان می‌دهد این انتخابات با دور قیپ اصلی برگزار می‌شود؛ افشین داوری و مجید کیهانی که هر دو سابقه ریاست فدراسیون را دارند و ورزشکار این رشته هم بوده‌اند. البته در شرایط فعلی به‌نظر می‌رسد وزن کمی به نفع داوری سنگین‌تر است.

عملکرد ضعیف در ۸۹ کیلو

پیش از مسابقات دسته ۹۶، رقابت دسته ۸۹ کیلوگرم وزن‌برداری قهرمانی جوانان آسیا برگزار شد و نماینده ایران نتوانست عملکرد خوبی از خود نشان دهد. او در بین شش نفر، ششم شد. حسین بیرانوند با رکورد ۱۴۰ یک‌ضرب، ۱۶۰ دو ضرب و مجموع ۳۰۰ کیلوگرم در رده ششم آسیا قرار گرفت. حسین بیرانوند ابتدا دو مرتبه در مهار وزن ۱۴۰ کیلوگرم ناموفق بود. او در حرکت سوم توانست این وزن را بالای سر ببرد و در یک‌ضرب پنجم شد. بیرانوند در دو ضرب هم نتوانست خوب کار کند و در حرکت اول ۱۶۰ کیلوگرم را بالای سر برد. سپس دو مرتبه در مهار وزن ۱۷۸ کیلوگرم ناکام ماند.

نایب قهرمانی وزن‌بردار ایران در ۹۶ کیلوگرم جوانان آسیا

نایب قهرمان آسیا شد. نتایج دسته ۹۶ کیلوگرم جوانان آسیا: ۱- آنتروپوف از قزاقستان با رکورد ۱۵۵ یک‌ضرب، ۲۱۰ دو ضرب و مجموع ۳۶۵ کیلوگرم (۲ مدال طلای دو ضرب و مجموع و نقره یک‌ضرب) ۲- افشین طاهری از ایران با رکورد ۱۶۰ یک‌ضرب، ۱۸۶ دو ضرب و مجموع ۳۴۶ کیلوگرم (طلای یک‌ضرب و ۲ مدال نقره دو ضرب و مجموع) ۳- الغافر از سوریه با رکورد ۱۴۸ یک‌ضرب، ۱۸۵ دو ضرب و مجموع ۳۳۳ کیلوگرم (۳ مدال برنز).

وزنه‌بردار ایران نایب قهرمان دسته ۹۶ کیلوگرم جوانان آسیا شد. افشین طاهری ملی‌پوش ایران با رکورد ۱۶۰ یک‌ضرب، ۱۸۶ دو ضرب و مجموع ۳۴۶ کیلوگرم طلای یک‌ضرب و نقره دو ضرب و مجموع را در دسته ۹۶ کیلوگرم از آن خود کرد. افشین طاهری در حرکت یک‌ضرب وزن‌های ۱۵۰، ۱۵۶ و ۱۶۰ کیلوگرم را بالای سر برد و مدال طلا گرفت. طاهری در دو ضرب هم هر سه حرکت خود را به درستی انجام داد و وزن‌های ۱۷۶، ۱۸۱ و ۱۸۶ کیلوگرم را ثبت کرد و مدال نقره گرفت. او با رکورد ۳۴۶ کیلوگرم